Délibération

DCM
DCM

DCM
DCM
DCM
DCM
DCM
DCM

DCM
DCM

DCM
DCM

N°

20221220-1
20221220-2
20221220-3

20221220-4
20221220-5
20221220-6
20221220-7
20221220-8

20221220-9
20221220-10
20221220-11

20221220-12

SEANCE DU 20 DECEMBRE 2022

OBJET

Approbation du projet de révision du Plan Local d'Urbanisme de
DUNIERES

Décision Modificative Budget Commune - Travaux en régie

Décision Modificative Budget Commune - subvention réhabilitation du
batiment bourg-centre

Décision Modificative Bugets Lotissement - intéréts d'emprunts
Décision Modificative - Budget Assainissement

Mandatement section investissement

Tarifs droits de brancement eau

Tarifs Participation a I'Assainissement Collectif

Actualisation de I'étude diagnostique et schéma directeur en
assainissement : choix du bureau d'études

Avenant n°2 - programme voirie 2020

Convention Petites Villes de Demain valant Opération de Revitalisation
du Territoire ORT

Création d'un emploi permanent d'adjoint technique territorial

POUR

19

23

23

23
23
23
23
23

23

23

23

23

VOTE
CONTRE

ABSTENTION

O O o oo o

o



