

SEANCE DU 20 DECEMBRE 2022

Délibération	N°	OBJET	POUR	VOTE CONTRE	ABSTENTION
DCM	20221220-1	Approbation du projet de révision du Plan Local d'Urbanisme de DUNIERES	19	3	1
DCM	20221220-2	Décision Modificative Budget Commune - Travaux en régie	23	0	0
DCM	20221220-3	Décision Modificative Budget Commune - subvention réhabilitation du bâtiment bourg-centre	23	0	0
DCM	20221220-4	Décision Modificative Bugets Lotissement - intérêts d'emprunts	23	0	0
DCM	20221220-5	Décision Modificative - Budget Assainissement	23	0	0
DCM	20221220-6	Mandatement section investissement	23	0	0
DCM	20221220-7	Tarifs droits de brancement eau	23	0	0
DCM	20221220-8	Tarifs Participation à l'Assainissement Collectif	23	0	0
DCM	20221220-9	Actualisation de l'étude diagnostique et schéma directeur en assainissement : choix du bureau d'études	23	0	0
DCM	20221220-10	Avenant n°2 - programme voirie 2020	23	0	0
DCM	20221220-11	Convention Petites Villes de Demain valant Opération de Revitalisation du Territoire ORT	23	0	0
DCM	20221220-12	Création d'un emploi permanent d'adjoint technique territorial	23	0	0